DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 31 de Julho de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1288Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, AVISO DE
INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Nos
termos do art. 22, § 1º do Decreto 7892/13, a Prefeitura Municipal de
Monte Carmelo, faz saber que pretende aderir como entidade não
participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços gerenciada pelo
Poder Judiciário do Estado do Piauí – CNPJ/MF: 10.540/909/0001-
96 e a Empresa: OI Móvel S/A – CNPJ: 10.540.909/0001-96 – Em
decorrência a Ata de Registro de Preços nº 07/2017 –
PJPI/TJPI/CLC Modalidade: Pregão Eletrônico nº 022/2016
Processo Administrativo: 048/2016-CLC/TJ/PI – Lote: 1 item: 1
Modalidade local – Origem Móvel. Valor: R$ 160.243,20; Lote: 1
item: 2 Modalidade Longa Distância – Origem Móvel. Valor: R$
11.040,00. Monte Carmelo, 31 de julho de 2017. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Pregoeiro – Setor de Compras e Licitações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRADO DO
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 14/2016 DA
TOMADA DE PREÇO Nº 02/2016, PROCESSO Nº 07/2016, TIPO:
MENOR PREÇO GLOBAL. Contratante: Município de Monte
Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Contratada: BT
Construções Ltda, CNPJ: 04.818.813/0001-06. Objeto: Refere-se à
Contratação de Empresa especializada em Prestação de Serviços
com fornecimento de materiais, para realizar obras de pavimentação
asfáltica em vias urbanas no Município de Monte Carmelo – MG,
conforme Contrato de Repasse nº 802650/2014 Ministério das
Cidades/ Caixa – Processo nº 2690.1015420-31/2014. Cláusula
Primeira: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação
do prazo do Contrato nº 14/2016 Vigência: até 31/12/2017. Monte
Carmelo, 29 de março de 2017. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário
Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRADO DO
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 42/2016 DA
TOMADA DE PREÇO Nº 09/2015, PROCESSO Nº 85/2015, TIPO:
MENOR PREÇO GLOBAL. Contratante: Município de Monte
Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Contratada: Séculus
Construtora Ltda, CNPJ: 03.698.525/0001-30. Objeto: Refere-se à
Contratação de Empresa especializada em Engenharia, para
Conclusão da obra de Cobertura da quadra da Escola Municipal
Maria Aparecida Brandão Vieira, objeto do Termo de Compromisso
nº 207.332/2013 FNDE/MEC. Cláusula Primeira: Constitui objeto do

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

presente Termo Aditivo a prorrogação do prazo do Contrato nº 42/2016.
Vigência: até 31/12/2017. Monte Carmelo, 14 de julho de 2017. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRADO DO
SEGUNDO TERMO ADITIVO Contratos nº: 323/2015, 327/2015,
328/2015, 334/2015, 336/2015 – Pregão Presencial nº 11/2015,
Processo nº 18/2015, Tipo: menor preço por KM rodado. Contratante:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.
Contratadas: 1) Claudio Junio Naves Pires - CNPJ: 09.435.433/0001-
44; 2) Eunice Dias Fernandes Martins MEI – CNPJ: 17.474.217/0001-
36; 3) José Roberto Torres – MEI – CNPJ: 19.430.328/0001-76; 4)
Rodrigues Flor Transporte Ltda ME – CNPJ: 10.561.985/0001-88. 5)
Valéria Mendes de Souza MEI – CNPJ: 03.698.525/0001-30 . Objeto:
Contratação de empresa (s) para prestação de Serviços de Transporte
Escolar Rural, em diversas rotas rurais, especificadas pela Secretaria
Municipal de Educação e Cultura. Constitui objeto do presente Termo
Aditivo a prorrogação do prazo até 15/09/2017 tendo início sua
vigência em 01/08/2017. Monte Carmelo, 21 de julho de 2017. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2